[image: Константиновский район Герб_ЧБ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О предложениях по передаче имущества из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	Принято
Собранием депутатов

	28.03.2022 г.

В соответствии со ст. 50,51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов
Константиновского района решило:

	1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Константиновского района							В.О. Голиков

г. Константиновск
28.03.2022г.
[bookmark: _GoBack]№ 33

Приложение к решению
 Собрания депутатов Константиновского района
«О предложениях по передаче имущества
из государственной собственности
Ростовской области в муниципальную
собственность муниципального образования
«Константиновский район»

Перечень имущества,
предлагаемого к передаче из государственной собственности
 Ростовской области в муниципальную собственность
муниципального образования «Константиновский район»

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN X1M3205XXN0000159
	347279 Ростовская обл. Константиновский район х. Верхнепотапов ул.Школьная,24
	марка, модель:
ПАЗ 320570-02

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN X1M3205XXN0000174
	347279 Ростовская обл. Константиновский район х. Верхнепотапов ул.Школьная,24
	марка, модель:
ПАЗ 320570-02

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN X1M3205XXN0000200
	347262 Ростовская обл. Константиновский район х. Нижнежуравский ул.Мира,16
	марка, модель:
ПАЗ 320570-02

	министерство общего и профессионального образования Ростовской области
	344082, г.Ростов-на-Дону, пер. Доломановский, 31, ИНН 6164046502
	Специальный, автобус для перевозки детей, VIN X1M3205XXN0000199
	347251 Ростовская обл. г. Константиновск ул.Рылеева,59
	марка, модель:
ПАЗ 320570-02

Председатель Собрания депутатов –
Глава Константиновского района												В.О. Голиков

М.П.

10

image1.jpeg